お得意様各位 新製品のご案内
謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN

㈱タナカ

※新製品 U.S.M9 Armed Forces  Evolution High Performance  Model Gun

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・M92モデルガン用マガジン　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\4,500+税

・エボリューション２　カートリッジ　10発入り　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　\4,500+税

※

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・.357Magnum　カートリッジ　6発セット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\2,100+税

・パイソン用　アメリカンウォールナット製　オーバーサイズ・チェッカーグリップ　　　　\12,000+税

・パイソン用　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ　　　　　\9,200+税

※ Smith&Wesson  M36  .38Special 2inch  version2  Model Gun
　　　スミスアンドウェッソン　M36　.38スペシャル　2インチ バージョン2　モデルガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・.38special　カートリッジ　５発セット 　　(5rd cartridge) 　 　　　　　　　  　　　　　　　\1,750+税

・M36 アメリカンウォールナット・チェッカー・グリップ   (wallnut Grip)       　   　　　　　　　\5,800+税

・M36 アメリカンウォールナット・スムース・グリップ　(wallnut smooth Grip)　　　　　　 　　  \3,800+税

・M36 グリップアダプター (Grip Adaptor)     　　                        　  　　　　  　　　　　\1,800+税

※ COLT  S.A.A.45 1st Generation 5- 1/2 inch

コルトSAA45　ファースト　ジェネレーション　5-1/2インチ　ヘビーウェイト　ガスガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

※

Arisaka Rifle　　Type 97 　　Sniper Rifle        MODEL GUN

1ケース3挺入り

（one case of 3 piece）

・三八,九九式モデルガンカートリッジ　5発セット（カートクリップ付き）　　　 　　　　　\4,500+税

・三八,九九式革製スリング（茶）　 　　　　　　　　                                   　　    \7,800+税

・三八,九九式　遊底被(ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\4,500+税

※ Bolt Action Air Cocking Gun
　　　　　　Kar98kエアー　　ボルト・アクション・エアー・コッキング・ガン

1ケース3挺入り

（one case of 3 piece）

・Kar98k AIR マガジン(24rd Magazine for 98k AIR)　　  　　　　　　　　　　　　 \1,800+税

・モーゼル革製スリング（茶）(Leather Sring　for 98k Series  Brown)　　　　　　 ￥12,500+税

・zf41スコープ&マウントセット(zf41Scope＆Mount set)　    　　　　　 　　　　　\15,800+税

※ M40A1  24inch version2  Cartridge type   Gas Gun
1ケース3挺入り

（one case of 3 piece）

・M700ガスガン　金色リアルカートリッジ　5発セット　　　　　　　　　　　　  　      \4,000+税

・M700ガスガン　カートリッジ　5発セット    　　　　　　　　　　                        \3,200+税

・M700　革製スリング（黒） 　　　   　　　　　　 　　　                                   \7,500+税

・ワンタッチ・スイベル　　　　    　　　　　　                  　　　　     　　　　　　 \2,500+税

Ｕ.Ｓ. Ｍ9　アームドフォーセス エボリューション　ハイパフォーマンス　モデルガン

JAN CODE : 4  537212  006057　　　　　　　¥63,000+税

新たな素材“ハイパフォーマンス樹脂”採用モデル第３弾！　米軍Ｍ９拳銃の登場です！

オプションパーツ（Option Parts）

各部品ごとに最適なHP樹脂（ハイパフォーマンス樹脂）を採用し、

JAN CODE : 4  537212  007184               ¥25,500 +税

JAN CODE : 4  537212  006767               ¥21,500 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

JAN CODE : 4  537212  007757              ¥25,800 + 税

JAN CODE : 4  537212  008198      初回限定特別価格 ¥26,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

COLT   PYTHON   .357magnum   4inch

　　　　　コルト　パイソン　.357マグナム　4インチ　アールモデル　ヘビーウェイト　モデルガン

発火に特化したモデルとして生まれ変わりました。

カートリッジも硬質アルミ素材に変更されたEvo2へと進化し、より快調な作動をお楽しみ頂けます。

M40A1 　24インチ　バージョン2　カートリッジタイプ　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  005821　　　　　　　¥46,000 +税

オプションパーツ（Option Parts）

JAN CODE : 4  537212  008181             新価格¥131,000 + 税

6月1日（木）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。
6月１0日（土）に発送致しますので、

オプションパーツ（Option Parts）

オプションパーツ（Option Parts）